
Przygotowała: Karolina Rokita 

 

Zarządzenie Nr 0050.74.2024 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Socjalnej ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.609) 

oraz §9 pkt.1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 

w Stąporkowie zarządza się co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się Komisję Socjalną ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 

1. Staromłyńska Milena - przewodnicząca 

2. Chamczyk Katarzyna - zastępca przewodniczącej 

3. Łuczyńska Monika - sekretarz 

4. Zgud Kamila- członek. 

§2. 

Traci moc zarządzenie Nr 0050.100.2020 z dnia 22 lipca 2020 r. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Stąporkowa 

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 


